ת"פ 20583-01-16 מדינת ישראל נ' עמרו(עציר)
כבוד השופטת חנה מרים לומפ בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה על ידי ב"כ עו"ד דינה דוד

נגד
נור עמרו (עציר)

הנאשם על ידי ב"כ עו"ד אהוד קעטבי
גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירה של הסעת שוהים בלתי חוקיים בנסיבות
מחמירות לפי סעיף 12א(ג)(1א)(ב) לחוק הכניסה לישראל התשי"ב- 1952 וכן בעבירות של הגבלת מספר
נוסעים לנהג חדש, הסעה בעבור שכר, הסעת נוסעים ללא חגורה והסעת נוסעים מעל למותר, עבירות לפי

סעיפים 12א2, 84א, 83ב ו-84 לתקנות התעבורה התשכ"א- 1961.

בכביש הנאשם נסע ,18:35 לשעה בסמוך 10.01.16 ביום כי עולה האישום המתוקן כתב מעובדות .2
כאשר מושבים, בו שאין ברכב חוקיים בלתי שוהים 24 הסיע כשהוא אביב תל לכיוון אביב תל ירושלים
הנוסעים יושבים דחוסים על רצפת הרכב מבלי שהיו קשורים בחגורות בטיחות, בתמורה לתשלום של 800

₪ אותו התעתד לקבל בסיום הנסיעה.

בית משפט זה חזר ואמר, כי חטאם
של המסיעים גדול מחטאם של השוהים הבלתי חוקיים, שכן הראשונים חוטאים ומחטיאים
נ' פארגין רע"פ3173/09 ישראל(2014); מדינת נ' חמיס (רע"פ1441/14 הרבים את
20 הושתו (2013)(שם חמדי נ' ישראל מדינת בע"פ2784/13 ישראל(2009)). מדינת

חודשי מאסר) נאמר כלהלן (פס' יא לפסק דיני):
אשר לעבירת ההסעה, זו עונשה המירבי על פי דין, סעיף 12א(ג)(ב)לחוק הכניסה
לישראל, תשי"ב-1952,הוא שלוש שנים "אם הוסעו ברכב ששה תושבים זרים או
בדין ההחמרה ולכן ,25 הוסעו דידן (בנידון כדין" שלא בישראל השוהים יותר
במסיעים, המדובר לב: אל ניתן לשלוש).

יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו על כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל
או עבירה לפי פקודת התעבורה התשכ"א 1961.

ה. נוכח תקופת המאסר שהוטלה על הנאשם ונסיבותיו
האישיות הלא פשוטות, לא מצאתי להטיל קנס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' אייר תשע"ו, 10 מאי 2016, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.